

**ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO  
VYGANTO STOŠKAUS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M.**

Šilutės rajono savivaldybės tarybos nario veiklą vykda nuo 2019 m. gegužės 25 d. Kaip valdančiosios daugumos ir Šilutės rajono savivaldybės Socialinių reikalų komiteto narys, palaikiau visus sprendimus, kurie pasitarnavo Šilutės krašto žmonių gerovei.

Pagal galimybes (atsižvelgiant į Covid-19 situaciją) dalyvavau seniūnijų ir bendruomenių organizuojamuose šventėse ir renginiuose; bendravau su rinkėjais, prisidėjau prie jiems kilusių problemų sprendimo; daug dėmesio skyriau Šilutės gražinimo darbų aptarimui su Šilutės seniūnijos administracija; taip pat papildomų mašinų stovėjimo aikštelių ( M.Jankaus, Sodų ir Lauko gatvėse) įrengimui ir medžių atsodinimui.

Aktyviai dalyvavau diskusijose dėl Šilutės kamerinio dramos teatro aktorių etatų reformos, dėl rajono kultūros centrų pertvarkos ir finansavimo problemų; dėl Šilutės kultūros ir pramogų centro rekonstrukcijos, jo patalpų pritaikymo mėgėjų meno kolektyvų veiklai; dėl tinkamų sąlygų sudarymo meno kūrėjams ir atlikėjams.

Nuolat lankydamasis Šilutės jaunimo atviroje erdvėje, domėjausi rajono jaunimo politikos formavimo, įgyvendinimo ir jaunimo iniciatyvų finansavimo didinimo klausimais. 2020-ais metais prisidėjau organizuojant nuotolinį renginį „Jaunimo iniciatyvos 2020“; visapusiškai (vadybiniais, organizaciniais ir finansiniais ištekliais) parėmiau Šilutės jaunimo užimtumo renginių - neformalios jaunimo „Teraterasos“ veiklą. Tikra sėkmė galiu įvardinti ir surengtą projektą „Kultūra išsinešimui“ bei Pamario krašto jaunųjų muzikos talentų pristatymą 2020 m. rugsėjo mėn. Vilniuje surengtoje Tautų mugėje, už ką buvau apdovanotas prizų – Draugystės kriaušė.

Būdamas Tarybos nariu rūpinausi Juknaičių sveikatingumo komplekso atstatymo darbais, jų eiga, taip pat prisidėjau finansiškai, siekdamas, kad rajono gyventojai kuo greičiau galėtų naudotis šio komplekso paslaugomis.

Šalia kitų iniciatyvų galima paminėti finansinę paramą 2020-ais metais išleisti knygai apie Žemaičių Naumiestį „Miestelis prie Lendros, Vanagio ir Šusties,.. Domėjausi Šilutės robotikos centro bei vadovo E.Maksvyčio veikla, bendromis jėgomos ieškome geresnių patalpų siekiant, kad Šilutė taptų robotikos centru Lietuvoje.

Teikdamas siūlymus, inicijuodamas Savivaldybės tarybos sprendimų projektus, savo kadencijos metu ir toliau sieksiu tvarios Šilutės rajono kultūros ir turizmo vizijos įgyvendinimo, o taip pat ir Rusnės salos, kaip patrauklios vietos renginiams išplėtoto pristatymo.

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys

Vyngantas Stoškus